&  halles

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,
hiermit lade ich Sie zur

offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Ausschusses fiir Stadtentwicklung
am Dienstag, 06.09.2016,

um 16:30 Uhr,

im Stadthaus, Kleiner Saal

Marktplatz 2

06108 Halle (Saale)

herzlich ein.

Mit freundlichen GrifRen

Anja Krimmling-Schoeffler Uwe Stéaglin
Ausschussvorsitzende Beigeordneter



Offentlicher Teil

1.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

7.

8.

9.

10.

Er6éffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift

Diskussionsbeitrage
Burgerschaftliches Quartierskonzept Freiimfelde

Beschlussvorlagen

Verkehrspolitische Leitlinien der Stadt Halle (Saale)
Vorlage: V1/2016/01895

Glauchaer Stral3e - Bebauungskonzept
Vorlage: V1/2016/01982

Soziale Wohnraumversorgung in Halle-Neustadt
Vorlage: V1/2015/01549
Bitte bringen Sie lhre Unterlagen wieder mit!

Antrage von Fraktionen und Stadtraten

Antrag der CDU/FDP-Fraktion zur Erstellung eines qualifizierten Mietspiegels
Vorlage: V1/2015/01296

schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadtraten
Mitteilungen
Beantwortung von mindlichen Anfragen

Anregungen

Nicht 6ffentlicher Teil

1.

2.

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift

Beschlussvorlagen

Antrdge von Fraktionen und Stadtraten

schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadtraten
Mitteilungen

Beantwortung von miindlichen Anfragen

Anregungen
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